РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРАЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2020     с. Маралиха                №  43-а

О повышении должностных окладов

муниципальных служащих  и работников,

замещающих должности, не отнесенные к  должностям

муниципальной службы Маралихинского

сельсовета Чарышского района Алтайского края

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от

31.07.2020 №331, Администрации Чарышского района от 18.09.2020 № 535

«О повышении должностных окладов муниципальных служащих

Администрации Чарышского района Алтайского края и органов

Администрации Чарышского района Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Повысить с  1 октября 2020 года в 1,03 раза размер должностных окладов

муниципальных служащих  и работников, замещающих должности, не

отнесенные к  должностям муниципальной службы Администрации

Маралихинского сельсовета Чарышского района Алтайского края, установленные

решением Маралихинского сельского Совета народных депутатов от 14.03.2008

№ 1 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальных

служащих администрации Маралихинского сельсовета Чарышского района

Алтайского края» и постановлениями Администрации Маралихинского

сельсовета Чарышского района Алтайского края от 31.10.2013 № 46 «Об

индексации должностных окладов муниципальных служащих муниципального

образования Маралихинский сельсовет Чарышского района Алтайского края», от

10.06.2020 №22 «О повышении должностных окладов муниципальных

служащих  Маралихинского сельсовета Чарышского района Алтайского

края», от 09.01.2018 г. «О повышении должностных окладов муниципальных

служащих и служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности

Администрации Маралихинского сельсовета Чарышского района Алтайского

края».

2. Установить, что при повышении должностных окладов муниципальных

служащих Администрации Маралихинского сельсовета Чарышского района

Алтайского края их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону

увеличения.

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения

возникшие с 01.10.2020г.

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Администрации        А.Н. Лихачев